
2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 1/16

统一社会信用代码：

报告日期：2022-04-27

联系人：

移动电话（必填）：

机构办公电话（公开）：

电子邮件（必填）：

民办非企业单位年度工作报告书(2021)年度

单位名称：深圳市零废弃环保公益事业发展中心(盖章)

52440300MJL167078J

毛达

*

15210033727

*

法定代表人（单位负责人声明）

        谨此确认，本报告书所填内容真实、准确、完整，并

承担由此引起的一切法律责任，同时可予以信息公开（私

人信息除外）。

法定代表人（单位负责人）手签字：



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 2/16

年       月       日

基本信息情况

单位名称
深圳市零废弃环
保公益事业发展
中心

行业分类 生态环境

业务主管单位
深圳市相关职能
部门及单位

登记日期 2016-04-15

统一社会信用代
码

52440300MJL1
67078J

证书有效期 2023-11-27

举办者性质 个人 开办资金(万元) 3

开办资金来源 个人出资 邮政编码 518000

住所地址
深圳市南山区粤海街道科智西路1号科苑西23栋北4层D
73

联系地址

深圳市南山区粤
海街道科智西路
1号科苑西23栋

北4层D73

联系邮编 518000

住所来源 租赁 租赁到期日 2022-07-31



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 3/16

法定
代表
人

姓名 毛达

民族 汉族 是否离退休 否

学历 博士及以上 性别 男

政治
面貌

* 专/兼职 专职

身份
证号
码

* 籍贯 北京市东城区

联系
电话

* 手机 *

单位
深圳市零废弃环
保公益事业发展

中心
职务 理事长

社会
任职
情况

无

理事
长

姓名 毛达

性别 男 出生日期 *

政治
面貌

* 学历 博士及以上

民族 汉族 是否专职 专职

身份
证号
码

* 籍贯 北京市东城区

固定
电话

* 手机号码 *

社会
任职
情况

无



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 4/16

行政
负责
人

姓名 温瑞环

性别 女 出生日期 *

政治
面貌

* 学历 本科

民族 汉族 是否专职 专职

身份
证号
码

* 籍贯 广东省东莞市

固定
电话

* 手机号码 *

社会
任职
情况

无

本年度召开理事会（董事
会、管理委员会）

2次 召开监事会 2 次

(二)公益行动情况

开展公益活
动项目

16
个

公益活动
15
次

公益活动支出
235961
8.64元

(三)信息公开情况

1、

民办非企业
单位登记证
书、税务登
记证书、许
可证等是否

公示

是

2、
是否有收费

标准
否

如有：是否
公示

是



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 5/16

3、
年度是否接
受过捐赠、

资助
是

如有：是否
向捐赠、资
助单位报告
资金情况

是

4、
是否举办刊

物
否 刊物名称 无

（四）年报年度组织开展评比达标表彰活动情况

序号 活动名称 是否收费

1
2021年度深圳市市级社会组织

等级评估
否

内部制度建设

证书
印章
管理

证书保管、使用管理制度 有
保管
人

办公室（秘书
处）

印章保管、使用管理制度 有
保管
人

办公室（秘书
处）

档案
管理

档案管理制度 有
保管
人

办公室（秘书
处）

工作
人员
管理

专职工作人员
签订聘用（劳
动）合同人数

7
专职工作人员

平均工资
（元）

9402

专职工作人员
参加社会保险
及住房公积金

人数

失业
保险

7
养老
保险

7
医疗
保险

7

工伤
保险

7
生育
保险

7
住房
公积
金

7



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 6/16

财务
管理

人民币开户银
行

中国建设银行深圳市分行八卦岭支行

人民币银行账
号

*

开户名称 深圳市零废弃环保公益事业发展中心

外币开户银行 无

外币银行账号 *

是否进行税务
登记

是

财务管理制度 有
固定资产管理

制度
无

执行会计制度 《民间非营利组织会计制度》

专职财会人员
数

1
具有会计职业

资格人数
0

使用票据种类 税务发票

财务软件

财政部、民政部联合监制开发的《民间非营利组
织财务会计软件：

计划使用

党建情况

社会组织
名称

深圳市零废弃环保公益事业发展中心

填写人名
称

毛达

填写人电
话

*



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 7/16

社会组织
基本情况

统一信用
代码

52440300MJL167078J

业务类别 生态环境

社会组织
类型

民办非企业单位

注册经营
地址

深圳市南山区粤海街道科智西路1号科苑西23栋
北4层D73

认缴注册
资本总额
（万元）

3

法定代表
人姓名

毛达

法定代表
人担任社
会组织职

务

会长/理事长

法定代表
人政治面

貌
*

法定代表
人手机号

码
*

职工队伍
情况

全体工作
人员

10

本科以上
人数

10

平均年龄 35

男女比例 2:8

专职工作
人员数

7



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 8/16

党员队伍
情况

党员人数
(理事成

员和工作
人员中党
员人数)

2

负责人中
党员人数

0

组织关系
不在社会
组织的党

员数

2

流动党员
数

0

近3年来
发展党员

数
0

中高层中
党员人数

0

*是否建立党组织 否

党组织情
况

未单独建
立党组织

无

群团组织
情况

是否建立
工会

否

是否建立 否

是否成立
妇女组织

否

是否在管
理层建立
临时党组

织

否

备注



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e4… 9/16

四、接受监督管理情况

年度检
查

检查年
度

年检结
论

整改情况

2020 通过 无整改内容

2019 通过 无整改内容

2018 通过 无整改内容

社会组
织评估

是否参
评

否 评估时间 无

评估结
论

无

有效期
至

无 无

财务审
计

年度
是否接
受审计

审计机构 审计报告用途

2020 是
深圳计恒会计师事

务所有限公司
年度检查审计

2019 是
深圳皇嘉会计师事
务所（普通合伙）

年度检查审计

2018 是
深圳皇嘉会计师事
务所（普通合伙）

年度检查审计

行政处
罚

行政处
罚时间

行
政
处
罚
种
类

行政处罚实
施机关

违法行为

- - - -



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 10/16

资产负债表

资产 行次
年初
数

期末
数

负债
和净
资产

行次
年初
数

期末数

流动
资产:

流动
负债:

货币
资金

1
5925
92.2

2

1399
350.
01

短期
借款

61 0 0

短期
投资

2 0 0
应付
款项

62
8513
1.2

81493.39

应收
款项

3
2820
11.0

7

2679
1.9

应付
工资

63 0 0

预付
账款

4
2781

0
475

应交
税金

65
2548
1.63

53286.92

存货 8 0 0
预收
账款

66
2080
00

0

待摊
费用

9 0 0
预提
费用

71 0 0

一年
内到
期的
长期
债权
投资

15 0 0
预计
负债

72 0 0

其他
流动
资产

18
340
5.87

678
8.82

一年
内到
期的
长期
负债

74 0 0

流动
资产
合计

20
9058
19.1

6

1433
405.
73

其他
流动
负债

78 0 0



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 11/16

流动
负债
合计

80
3186
12.8

3
134780.31

长期
投资:

长期
股权
投资

21 0 0
长期
负债:

长期
债权
投资

24 0 0
长期
借款

81 0 0

长期
投资
合计

30 0 0
长期
应付
款

84 0 0

其他
长期
负债

88 0 0

固定
资产:

长期
负债
合计

90 0 0

固定
资产
原价

31 0 0

减：
累计
折旧

32 0 0
受托
代理
负债:

固定
资产
净值

33 0 0
受托
代理
负债:

91 0 0

在建
工程

34 0 0

文物
文化
资产

35 0 0
负债
合计

100
3186
12.8

3
134780.31



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 12/16

固定
资产
清理

38 0 0

固定
资产
合计

40 0 0

无形
资

产：

无形
资产
合计

41 0 0
净资
产：

非限
制性
净资
产

101
-280
349
7.77

-5172751.16

受托
代理
资

产：

限制
性净
资产

105
3390
704.

1
6471376.58

受托
代理
资产

51 0 0
净资
产合
计

110
5872
06.3

3
1298625.42

资产
总计

60
9058
19.1

6

1433
405.
73

负债
和净
资产
总计

120
9058
19.1

6
1433405.73

业务活动表

项目
行
次

上年末期 本年累计数

非限定
性

限定性 合计
非限定

性
限定性 合计



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 13/16

一、收
入

其中：
捐赠收

入
1 0 0 0 0

34755
8.82

34755
8.82

会费收
入

2 - - - -

提供服
务收入

3
23522
4.76

17257
68.32

19609
93.08

0
28647
44.51

28647
44.51

商品销
售收入

4 0 0 0 0 0 0

政府补
助收入

5 0 0 0 0 0 0

投资收
益

6 0 0 0 0 0 0

其他收
入

9
5014
2.47

0
5014
2.47

0
1117.

81
1117.

81

收入合
计

1
1

28536
7.23

17257
68.32

20111
35.55

0
32134
21.14

32134
21.14

二、费
用

*
（一）
业务活
动成本

1
2

15794
68.02

0
15794
68.02

23596
18.64

0
23596
18.64

* 其中
1
3

- - - - - -

业务活
动成本

1
4

15794
68.02

0
15794
68.02

23596
18.64

0
23596
18.64

1
5

0 0 0 0 0 0

1
6

0 0 0 0 0 0



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 14/16

*
（二）
管理费

用

2
1

3843.
92

0
3843.

92
3515.

1
0

3515.
1

（三）
筹资费

用

2
4

2960.
9

0
2960.

9
1924.

34
0

1924.
34

（四）
其他费

用

2
8

1835.
5

0
1835.

5
1195.

31
13274
8.66

13394
3.97

费用合
计

3
5

15881
08.34

0
15881
08.34

23662
53.39

13274
8.66

24990
02.05

限定性
净资产
转为非
限定性
净资产

4
0

0 0 0 0 0 0

净资产
变动额
（若为
净资产
减少

额，以
“-”号
填列）

4
5

-1302
741.1

1

17257
68.32

42302
7.21

-2366
253.3

9

30806
72.48

71441
9.09

财务负责人
姓名

温瑞环

现金流量表

项目 行次 金额

一、业务活动产生的现金流
量：

接受捐赠收到的现金 1 299558.82



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 15/16

收取会费收到的现金 2 0

提供服务收到的现金 3 2704744.51

销售商品收到的现金 4 320983.02

政府补助收到的现金 5 0

收到的其他与业务活动有关的
现金

8 1906.64

现金流入小计 13 3327192.99

提供捐赠或者资助支付的现金 14 0

支付给员工以及为员工支付的
现金

15 0

购买商品、接受服务支付的现
金

16 2351283.64

支付的其他与业务活动有关的
现金

19 167227.22

现金流出小计 23 2518510.86

业务活动产生的现金流量净额 24 808682.13

二、投资活动产生的现金流
量：

收回投资所收到的现金 25 0

取得投资收益所收到的现金 26 0

处置固定资产和无形资产所收
回的现金

27 0

收到的其他与投资活动有关的
现金

30 0

现金流入小计 34 0

购建固定资产和无形资产所支
付的现金

35 0

对外投资所支付的现金 36 0



2026/2/14 16:02 年报打印

https://shzz.mzj.sz.gov.cn:9443/SOCSP_O/publicnjnb/printAll;jsessionid=028EF79270B0A74F3B70F56C2BFD0FC6?declareId=5c1cc7d0004e… 16/16

支付的其他与投资活动有关的
现金

39 0

现金流出小计 43 0

投资活动产生的现金流量净额 44 0

三、筹资活动产生的现金流
量：

借款所收到的现金 45 0

收到的其他与筹资活动有关的
现金

48 0

筹资活动现金流入小计 50 0

偿还借款所支付的现金 51 0

偿付利息所支付的现金 52 1924.34

支付的其他与筹资活动有关的
现金

55 0

现金流出小计 58 1924.34

筹资活动产生的现金流量净额 59 -1924.34

四、汇率变动对现金的影响额 60 0

五、现金及现金等价物净增加
额

61 806757.79

财务负责人签名（亲笔签名）


