



2022-04-27 10:33:22

民办非企业单位年度工作报告书(2021)年度

单位名称：深圳市零废弃环保公益事业发展中心(盖章)

统一社会信用代码：52440300MJL167078J

报告日期：2022-04-27

联系人：毛达

移动电话（必填）：*

机构办公电话（公开）：15210033727

电子邮件（必填）：*

法定代表人（单位负责人声明）

谨此确认，本报告书所填内容真实、准确、完整，并承担由此引起的一切法律责任，同时可予以信息公开（私人信息除外）。

法定代表人（单位负责人）手签字：

年 月 日



2022-04-18 14:47:19

基本信息情况

单位名称	深圳市零废弃环保公益事业发展中心	行业分类	生态环境
业务主管单位	深圳市相关职能部门及单位	登记日期	2016-04-15
统一社会信用代码	52440300MJL167078J	证书有效期	2023-11-27
举办者性质	个人	开办资金(万元)	3
开办资金来源	个人出资	邮政编码	518000
住所地址	深圳市南山区粤海街道科智西路1号科苑西23栋北4层D73		
联系地址	深圳市南山区粤海街道科智西路1号科苑西23栋北4层D73	联系邮编	518000
住所来源	租赁	租赁到期日	2022-07-31

法定代表人	姓名	毛达		
	民族	汉族	是否离退休	否
	学历	博士及以上	性别	男
	政治面貌	*	专/兼职	专职
	身份证号码	*	籍贯	北京市东城区
	联系电话	*	手机	*
	单位	深圳市零废弃环保公益事业发展中心	职务	理事长
	社会任职情况	无		
理事长	姓名	毛达		
	性别	男	出生日期	*
	政治面貌	*	学历	博士及以上
	民族	汉族	是否专职	专职
	身份证号码	*	籍贯	北京市东城区
	固定电话	*	手机号码	*
	社会任职情况	无		

行政负责人	姓名	温瑞环		
	性别	女	出生日期	*
	政治面貌	*	学历	本科
	民族	汉族	是否专职	专职
	身份证号码	*	籍贯	广东省东莞市
	固定电话	*	手机号码	*
	社会任职情况	无		



2022-04-27 11:35:21

本年度召开理事会（董事会、管理委员会）		2次	召开监事会		2次
(二)公益行动情况					
开展公益活动项目	16个	公益活动	15次	公益活动支出	2359618.64元
(三)信息公开情况					
1、	民办非企业单位登记证书、税务登记证、许可证等是否公示	是			
2、	是否有收费标准	否	如有：是否公示	是	

3、	年度是否接受过捐赠、资助	是	如有：是否向捐赠、资助单位报告资金情况	是
4、	是否举办刊物	否	刊物名称	无
(四) 年报年度组织开展评比达标表彰活动情况				
序号	活动名称		是否收费	
1	2021年度深圳市市级社会组织等级评估		否	



2022-04-27 09:15:19

内部制度建设

证书印章管理	证书保管、使用管理制度		有	保管人	办公室(秘书处)		
	印章保管、使用管理制度		有	保管人	办公室(秘书处)		
档案管理	档案管理制度		有	保管人	办公室(秘书处)		
工作人员管理	专职工作人员签订聘用(劳动)合同人数	7	专职工作人员平均工资(元)		9402		
	专职工作人员参加社会保险及住房公积金人数	失业保险	7	养老保险	7	医疗保险	7
		工伤保险	7	生育保险	7	住房公积金	7

财务管理	人民币开户银行	中国建设银行深圳市分行八卦岭支行		
	人民币银行账号	*		
	开户名称	深圳市零废弃环保公益事业发展中心		
	外币开户银行	无		
	外币银行账号	*		
	是否进行税务登记	是		
	财务管理制度	有	固定资产管理制度	无
	执行会计制度	《民间非营利组织会计制度》		
	专职财会人员数	1	具有会计职业资格人数	0
	使用票据种类	税务发票		
	财务软件	财政部、民政部联合监制开发的《民间非营利组织财务会计软件：		
计划使用				



2022-04-27 09:18:25

党建情况

社会组织名称	深圳市零废弃环保公益事业发展中心
填写人名称	毛达
填写人电话	*

社会组织基本情况	统一信用代码	52440300MJL167078J
	业务类别	生态环境
	社会组织类型	民办非企业单位
	注册经营地址	深圳市南山区粤海街道科智西路1号科苑西23栋北4层D73
	认缴注册资本总额(万元)	3
	法定代表人姓名	毛达
	法定代表人担任社会组织职务	会长/理事长
	法定代表人政治面貌	*
	法定代表人手机号码	*
职工队伍情况	全体工作人员	10
	本科以上学历人数	10
	平均年龄	35
	男女比例	2:8
	专职工作人员数	7

党员队伍情况	党员人数 (理事成员和工作人员中党员人数)	2
	负责人中党员人数	0
	组织关系不在社会组织的党员数	2
	流动党员数	0
	近3年来发展党员数	0
	中高层中党员人数	0
*是否建立党组织		否
党组织情况	未单独建立党组织	无
群团组织情况	是否建立工会	否
	是否建立	否
	是否成立妇女组织	否
	是否在管理层建立临时党组织	否
备注		

四、接受监督管理情况

年度检查	检查年度	年检结论	整改情况	
	2020	通过	无整改内容	
	2019	通过	无整改内容	
	2018	通过	无整改内容	
社会组织评估	是否参评	否	评估时间	无
	评估结论	无		
	有效期至	无	无	
财务审计	年度	是否接受审计	审计机构	审计报告用途
	2020	是	深圳计恒会计师事务所有限公司	年度检查审计
	2019	是	深圳皇嘉会计师事务所(普通合伙)	年度检查审计
	2018	是	深圳皇嘉会计师事务所(普通合伙)	年度检查审计
行政处罚	行政处罚时间	行政处罚种类	行政处罚实施机关	违法行为
	-	-	-	-



2022-04-18 16:09:26

资产负债表

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	5925 92.2 2	1399 350. 01	短期借款	61	0	0
短期投资	2	0	0	应付款项	62	8513 1.2	81493.39
应收款项	3	2820 11.0 7	2679 1.9	应付工资	63	0	0
预付账款	4	2781 0	475	应交税金	65	2548 1.63	53286.92
存货	8	0	0	预收账款	66	2080 00	0
待摊费用	9	0	0	预提费用	71	0	0
一年内到期的长期债权投资	15	0	0	预计负债	72	0	0
其他流动资产	18	340 5.87	678 8.82	一年内到期的长期负债	74	0	0
流动资产合计	20	9058 19.1 6	1433 405. 73	其他流动负债	78	0	0

				流动 负债 合计	80	3186 12.8 3	134780.31
长期 投资:							
长期 股权 投资	21	0	0	长期 负债:			
长期 债权 投资	24	0	0	长期 借款	81	0	0
长期 投资 合计	30	0	0	长期 应付款	84	0	0
				其他 长期 负债	88	0	0
固定 资产:				长期 负债 合计	90	0	0
固定 资产 原价	31	0	0				
减： 累计 折旧	32	0	0	受托 代理 负债:			
固定 资产 净值	33	0	0	受托 代理 负债:	91	0	0
在建 工程	34	0	0				
文物 文化 资产	35	0	0	负债 合计	100	3186 12.8 3	134780.31

固定 资产 清理	38	0	0				
固定 资产 合计	40	0	0				
无形 资产：							
无形 资产 合计	41	0	0	净资 产：			
				非限 制性 净资 产	101	-280 349 7.77	-5172751.16
受托 代理 资产：				限制 性净 资产	105	3390 704. 1	6471376.58
受托 代理 资产	51	0	0	净资 产合 计	110	5872 06.3 3	1298625.42
资产 总计	60	9058 19.1 6	1433 405. 73	负债 和净 资产 总计	120	9058 19.1 6	1433405.73



2022-04-18 16:14:25

业务活动表

项目	行次	上年末期			本年累计数		
		非限定 性	限定性	合计	非限定 性	限定性	合计

一、收入							
其中： 捐赠收入	1	0	0	0	0	34755 8.82	34755 8.82
会费收入	2	-	-		-	-	
提供服务收入	3	23522 4.76	17257 68.32	19609 93.08	0	28647 44.51	28647 44.51
商品销售收入	4	0	0	0	0	0	0
政府补助收入	5	0	0	0	0	0	0
投资收益	6	0	0	0	0	0	0
其他收入	9	5014 2.47	0	5014 2.47	0	1117. 81	1117. 81
收入合计	1 1	28536 7.23	17257 68.32	20111 35.55	0	32134 21.14	32134 21.14
二、费用							
* (一) 业务活动成本	1 2	15794 68.02	0	15794 68.02	23596 18.64	0	23596 18.64
*其中	1 3	-	-	-	-	-	-
业务活动成本	1 4	15794 68.02	0	15794 68.02	23596 18.64	0	23596 18.64
	1 5	0	0	0	0	0	0
	1 6	0	0	0	0	0	0

* (二) 管理费 用	2 1	3843. 92	0	3843. 92	3515. 1	0	3515. 1
(三) 筹资费 用	2 4	2960. 9	0	2960. 9	1924. 34	0	1924. 34
(四) 其他费 用	2 8	1835. 5	0	1835. 5	1195. 31	13274 8.66	13394 3.97
费用合 计	3 5	15881 08.34	0	15881 08.34	23662 53.39	13274 8.66	24990 02.05
限定性 净资产 转为非 限定性 净资产	4 0	0	0	0	0	0	0
净资产 变动额 (若为 净资产 减少 额,以 “-”号 填列)	4 5	-1302 741.1 1	17257 68.32	42302 7.21	-2366 253.3 9	30806 72.48	71441 9.09
财务负责人 姓名	温瑞环						



2022-04-18 16:17:41

现金流量表

项目	行次	金额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	299558.82

收取会费收到的现金	2	0
提供服务收到的现金	3	2704744.51
销售商品收到的现金	4	320983.02
政府补助收到的现金	5	0
收到的其他与业务活动有关的现金	8	1906.64
现金流入小计	13	3327192.99
提供捐赠或者资助支付的现金	14	0
支付给员工以及为员工支付的现金	15	0
购买商品、接受服务支付的现金	16	2351283.64
支付的其他与业务活动有关的现金	19	167227.22
现金流出小计	23	2518510.86
业务活动产生的现金流量净额	24	808682.13
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	0
取得投资收益所收到的现金	26	0
处置固定资产和无形资产所收回的现金	27	0
收到的其他与投资活动有关的现金	30	0
现金流入小计	34	0
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	0
对外投资所支付的现金	36	0

支付的其他与投资活动有关的 现金	39	0
现金流出小计	43	0
投资活动产生的现金流量净额	44	0
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	0
收到的其他与筹资活动有关的 现金	48	0
筹资活动现金流入小计	50	0
偿还借款所支付的现金	51	0
偿付利息所支付的现金	52	1924.34
支付的其他与筹资活动有关的 现金	55	0
现金流出小计	58	1924.34
筹资活动产生的现金流量净额	59	-1924.34
四、汇率变动对现金的影响额	60	0
五、现金及现金等价物净增加 额	61	806757.79
财务负责人签名（亲笔签名）		